LAKRIDS®*BULOW

Produkt Information

23.02.2023

Produktname

C - COFFEE KIENI
CHOCOLATE COATED LIQUORICE

Beschreibung

Lakritz Uberzogen mit gerdsteten
Kaffeebohnen und Milchschokolade

LAKRIDS =4
= “BULOW

Artikel

500074, 500208, 500171

Gewicht

LAKRIDS

1259, 295 g, 3000 g

Haltbarkeit

10 Monate ab Produktion

Lagerung

Vor Hitze und Feuchtigkeit schutzen

Zutaten

64% Milchschokolade (EU) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Emulgatoren (Sojalecithin, Lecithin), natlrliches Vanillearoma), Reismehl, Zucker,
Invertzuckersirup, Melasse, Glukosesirup, 3% gerdstet und gemahlenen Kaffeebohnen
(Kenia, Kieni), 1% Stissholzextrakt (nicht-EU), Rapsél, Salz, Uberzugsmitteln
(Gummiarabikum, Schellack), Kakaobutter, Anisol.

Erklarung

Kakao: 34% mindestens.

Glutenfrei.

Allergene

Milch
Soja

Zusatzstoffe

Emulgator: Sojalecithin (E322)
Emulgator: Lecithin (E322)
Uberzugsmittel: Gummiarabikum (E414)
Uberzugsmittel: Schellack (904)

Nahrwertangaben
per 100g

Energie 2041 kJ / 488 kcal

Fett 24 ¢

Davon gesattigten Fettsauren 14 g

Kohlenhydraten 659

Davon Zucker 429

Eiweiss 479

Salz 050¢
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